

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Fundo Municipal da Infância e Adolescência de Água Doce
Pregão Eletrônico - 1/2021 - FIA

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ROLO BARBANTE FIO CRU PARA CROCHÊ Nº6, ESPECIAL PARA TRICO, CROCHÊ, DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO 712 MTS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,00
Valor Final: 21,00
Valor Total: 84,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: ALGODAO CRU

Item: 0002
Descrição: EVA FOLHA LISA 60X40 COR AMARELO
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,83
Valor Final: 2,80
Valor Total: 1.470,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: gtx

Item: 0003
Descrição: EVA FOLHA LISA 60X 40 COR PRETA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,83
Valor Final: 2,83
Valor Total: 22,64
Situação: Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: GTX

Item: 0004
Descrição: EVA FOLHA LISA 60X40 COR DOURADO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,83
Valor Final: 2,83
Valor Total: 5,66
Situação: Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: GTX

Item: 0005
Descrição: EVA FOLHA LISA 60X40 COR LARANJA
Quantidade: 106
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,83
Valor Final: 2,83
Valor Total: 299,98
Situação: Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: GTX

Item: 0006
Descrição: EVA FOLHA 60 X 40COM GLITER DOURADO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,63
Valor Final: 8,62
Valor Total: 258,60
Situação: Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: GTX

Item: 0007

Descrição:	EVA FOLHA LISA 60 X40 COR MARROM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	2,80
Valor Total:	28,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	GTX
Item:	0008
Descrição:	EVA FOLHA LISA 60X40 COR VERDE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	2,80
Valor Total:	33,60
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	GTX
Item:	0009
Descrição:	COLA PARA EVA COM BICO APLICADOR ECONOMICO, SOLUVEL EM ÁLCOOL E SECAGEM RÁPIDA EMBALAGEM COM 90GR
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,72
Valor Final:	6,70
Valor Total:	180,90
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0010
Descrição:	COLA GLITER AMARELA 350GRS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,48
Valor Final:	4,44
Valor Total:	88,80
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	GTX
Item:	0011
Descrição:	PAPEL CREPOM 48 X2M AMARELO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	2,81
Valor Total:	28,10
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	realce
Item:	0012
Descrição:	PALITO PARA CHURRASCO PACOTE COM 100 UM 3,00 X 180MM
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,03
Valor Final:	8,00
Valor Total:	56,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	GABOARDI
Item:	0013
Descrição:	BALÃO AMARELO PCTE COM 50UN
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,27
Valor Final:	12,25
Valor Total:	183,75
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	sao roque
Item:	0014
Descrição:	BALÃO BRANCO PACOTE COM 50UN

Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,27
Valor Final:	12,25
Valor Total:	220,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	sao roque
Item:	0015
Descrição:	COLA UNIVERSAL TEKBOND TUBO 17GR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,60
Valor Final:	23,55
Valor Total:	235,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	tekbond
Item:	0016
Descrição:	TESOURA GRANDE PARA USO GERAL LÂMINA EM AÇO INOX, CABO POLIPROPILENO COM PONTA, COM BLISTER INDIVIDUAL, COM NO MÍNIMO 24,5 DE COMPRIMENTO CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA DO FABRICANTE IMPRESSAS NO PRODUTO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,63
Valor Final:	25,63
Valor Total:	76,89
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0017
Descrição:	CARTOLINA ESCOLAR 55X66 COR AMARELA
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,84
Valor Total:	52,08
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	ALOFORM
Item:	0018
Descrição:	CARTOLINA ESCOLAR 55X66 COR VERDE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,84
Valor Total:	42,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	ALOFORM
Item:	0019
Descrição:	CARTOLINA ESCOLAR 55X66 COR MARROM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,84
Valor Total:	16,80
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	ALOFORM
Item:	0020
Descrição:	PINCEL ATOMICO 1.100P COR PRETA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,95
Valor Final:	6,95
Valor Total:	34,75
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0021
Descrição:	TINTA TECIDO PRETA 250ML

Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,80
Valor Final: 19,80
Valor Total: 99,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: GATO PRETO

Item: 0022
Descrição: TINTA TECIDO AMARELA 250ML
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,80
Valor Final: 19,80
Valor Total: 99,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: GATO PRETO

Item: 0023
Descrição: TINTA TECIDO- TUBO COR VERDE 250 ML
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,80
Valor Final: 19,80
Valor Total: 99,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: GATO PRETO

Item: 0024
Descrição: PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 20
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,39
Valor Final: 13,35
Valor Total: 106,80
Situação: Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: condor

Item: 0025
Descrição: TINTA P.V.A AMARELO OURO 100 ML
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,58
Valor Final: 20,50
Valor Total: 246,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: ACRILEX

Item: 0026
Descrição: TINTA P.V.A LARANJA 100 ML
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,58
Valor Final: 20,50
Valor Total: 143,50
Situação: Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: ACRILEX

Item: 0027
Descrição: COLA ALTO RELEVO DIMENCIONAL 3D FRASCO COM 35G AMARELO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,67
Valor Final: 6,65
Valor Total: 133,00
Situação: Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: ACRILEX

Item: 0028
Descrição: COLA ALTO RELEVO DIMENCIONAL 3D FRASCO COM 35G LARANJA
Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	6,40
Valor Total:	64,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	ACRILEX
Item:	0029
Descrição:	ROLO TNT COM 1,40 DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTI GRAMATURA 40 COR AMARELO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,00
Valor Final:	144,40
Valor Total:	144,40
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	NOW WOVEN
Item:	0030
Descrição:	ROLO TNT COM 1,40 DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTI GRAMATURA 40 COR ROXA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,00
Valor Final:	144,40
Valor Total:	144,40
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	NOW WOVEN
Item:	0031
Descrição:	ROLO TNT COM 1,40 DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTI GRAMATURA 40 COR BRANCA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,00
Valor Final:	144,50
Valor Total:	144,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	NOW WOVEN
Item:	0032
Descrição:	FITA EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO KRAFT LISO, NO MINIMO 45MMX50MTS(PAPEL) DE ALTO PODER DE ADERÊNCIA QUE POSSA SER COLADA E DESCOLADA VÁRIAS VEZES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,93
Valor Final:	29,90
Valor Total:	149,50
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	ADERE
Item:	0033
Descrição:	FITA EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO KRAFT LISO, NO MINIMO 24MMX50MTS(PAPEL) DE ALTO PODER DE ADERÊNCIA QUE POSSA SER COLADA E DESCOLADA VÁRIAS VEZES
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,63
Valor Final:	26,60
Valor Total:	53,20
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	adere
Item:	0034
Descrição:	Impressão de folder formato 30x21, 2 vincos, 3 dobras, impressão 4x4 cores, papel couchê 150g, verniz UV total F/V
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,37
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
Modelo:	2021
Item:	0035
Descrição:	Impressão de cartaz formato 42x60, impressão 4x0 cores, papel couchê 115g brilho
Quantidade:	200

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,85
Valor Final:	2,85
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	star set
Item:	0036
Descrição:	Impressão de banner em lona front light 340g, 4x0 cores, acabamento nas laterais em cabo de madeira ou similar, formatos diversos - por m²
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	PRINTOOO COMUNICACAO VISUAL LTDA
Modelo:	Banner impresso em Lona front light 340g
Item:	0037
Descrição:	Máscara descartável confeccionada em malha 91% Poliéster e 9% elastano, resistente a partículas, reutilizável e lavável. Corte anatômico para se ajustar aos diferentes tipos de rostos. Cor branca com estampa personalizada arte 4x0. Tamanho adulto (medidas aproximadas 33cm x 28cm). Máscara deverá ser entregue embalada individualmente em embalagem plástica transparente.
Quantidade:	2.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	2,80
Valor Total:	7.700,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	TD COLETO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	M.RL
Item:	0038
Descrição:	Máscara descartável confeccionada em malha 91% Poliéster e 9% elastano, resistente a partículas, reutilizável e lavável. Corte anatômico para se ajustar aos diferentes tipos de rostos. Cor branca com estampa personalizada arte 4x0. Tamanho Infantil (medidas aproximadas 25cm x 20cm)
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	2,80
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	TD COLETO COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	M.RL
Item:	0039
Descrição:	CAMISETAS EM MALHA DE POLIVISCOSE (67% POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE), COR BRANCA MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM IMPRESSÃO DE ARTE 4X0 CORES NA FRENTE E NAS COSTAS, TAMANHOS PP, P, M, G, GG E XGG (A EMPRESA DEVERÁ MANDAR UMA TABELA DE MEDIDAS ANTES DE FABRICAR AS CAMISETAS E A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO MUNICÍPIO)
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,80
Valor Final:	14,50
Valor Total:	4.205,00
Situação:	Homologado em 07/05/2021 08:49:37 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME
Modelo:	CONFORME EDITAL

Nelci Fátima Trento Bortolini

Autoridade Competente